

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE Rosca**

I.D.: 81717495

---

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.855,24 RON - 1.855,24 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CRISTIM SALAM CU SUNCA Kg 5.56 19.82000 110.19920 9.89357 9 2 CRISTIM SALAM VICTORIA GASTRO Kg 5.06 21.01000 106.31060 9.54446 9 3 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 2.98 22.48000 66.99040 6.01433 9 4 KOSAROM PARIZER TARANESC PORC (BATON MARE) Kg 8.32 21.83000 181.62560 16.30617 9 5 PASCAL CASCAVAL VERO 500G Buc 20.00 17.34000 346.80000 31.13536 9 6 PATE ARDEALU DE PORC 300G Buc 24.00 5.68810 136.51440 12.25613 9 7 PATE BUCEGI PORC 300G Buc 36.00 5.05000 181.80000 16.32182 9 8 UNT UNICARM 65% 200G Buc 100.00 7.25000 725.00000 65.08978 9

---